Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

ШУ ОМ

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юконса администрация

03 лМс&

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. Ш.Р..&У

VI

г. Воркута, РеспубликаКоми

внесении изменений в I
постановление администрации '
муниципального образования

городского округа «Воркута» от

29.12.2020 №1613
«Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Развитиеэкономики»

В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования городского округа

«Воркута», с решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от

17.03.2023 № 441 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 22 декабря 2022 года № 402 «О бюджете муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,

постановлениями администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от

24.06.2022 № 759 «О перечне муниципальных программ муниципального образования городского

округа «Воркута» на 2023 год», от 28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по

разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании городского

округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в таблицу 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов

бюджета МО ГО «Воркута» на реализацию целей муниципальной программы за счет всех

источников финансирования» приложения к постановлению администрации муниципального

образования городского округа «Воркута» от 29.12.2020№ 1613 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие экономики»

следующие изменения:

1.1. Позицию «Основное мероприятие 3.1.2. «Оказание финансовой поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства» подпрограммы 3 «Малое и среднее предпринимательство»

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2.Позицию «Основное мероприятие 3.2.3. «Субсидирование части затрат хозяйствующих

субъектов, связанных с реализацией народных проектов в сфере агропромышленного комплекса,

прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» подпрограммы 3 «Малое и среднее

предпринимательство» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://www. воркута.рф).